<=)
dor JANTO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lot
Pindamonhangaba -

ento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Portal: www.pindamonhan2aba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudo e

providências para que seja realizado o recapeamento asfáltico da Rua 89 no bairro do Araretama.

REQUERIMENTO N° 953/2019
Autor: JANTO AR DITO LERAR 10
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDO E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA REALIZADO O RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DA RUA 89 NO BAIRRO ARARETAMA .

PROTOCOLO GERAL N° 1048/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 16:13

• 1111111111111111H1111 [12 (.:éSar FC

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de pavimentação vem causando muitos problemas aos moradores.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações e requerimentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudo e providências para que seja realizado o recapeamento

asfáltico da Rua 89 no bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

Lu 1J

	Page 1